
 

 

 
AREA: Cimiteri Cittadini 
SERVIZIO: Tecnico Cimiteri Cittadini 
 

 

DETERMINAZIONE N. K1096_015 DEL 06 dicembre 2021 
 

PROG. 14551/21 
 

Letto l’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.L. 174/2012, 

convertito in Legge 213/2012; 
Ai sensi dell’art. 183 comma 7 D.Lgs. 267/2000 vista la regolarità contabile, si attesta la copertura 

finanziaria della spesa come di seguito riportato: 
 

C.d.B. Bilancio Annualità Capitolo Importo Impegno 

12.09-

1.03.02.09.008 

2021-

2023 
2021 22200 

111.395,92 7391/21 

2.506,17 7392/21 

 
 

 Data ___________ 
 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE 

BILANCIO 
                        IL RAGIONIERE GENERALE 

 
sottoscritto digitalmente 

 

 

Comune di Napoli
Data: 31/12/2021, IG/2021/0002682
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